
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 273

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Centrum Zarządzania Kryzysowego Ministra Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209) zarządza się, 
co następuje:

 § l. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie utworzenia Centrum Zarządzania Kryzysowego Ministra 
Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 178) wprowadza się następujące zmiany:

  1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
   „1. System monitorowania zdarzeń mogących spowodować sytuacje kryzysowe prowadzi się:
     1)  w jednostkach organizacyjnych, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2, zgodnie z ustaleniami dyrektorów sądów, a w przypadku 

sądu rejonowego, w którym nie powołano dyrektora sądu, zgodnie z ustaleniami dyrektora przełożonego sądu okręgowego,
     2)  w jednostkach organizacyjnych, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3–6, zgodnie z ustaleniami kierowników tych jednostek 

organizacyjnych.”;
  2) w § 10:
   a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
     „1.  W przypadku wystąpienia zdarzeń mogących spowodować sytuacje kryzysowe w jednostkach organizacyjnych, o których 

mowa w § 4 ust. 1 pkt 2, dyrektor sądu, a w przypadku sądu rejonowego, w którym nie powołano dyrektora sądu, dyrektor 
przełożonego sądu okręgowego, niezwłocznie powiadamia Ministra Sprawiedliwości poprzez służbę dyżurną SKO MS.”,

   b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
    „1a.  W przypadku wystąpienia zdarzeń mogących spowodować sytuacje kryzysowe kierownicy jednostek organizacyjnych, o których 

mowa w § 4 ust. 1 pkt 3–6, niezwłocznie powiadamiają Ministra Sprawiedliwości poprzez służbę dyżurną SKO MS.”;
  3) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
   „1.  W przypadku, gdy informacje z Raportu doraźnego, dane z monitoringu lub ocena stanu sytuacji wskazują na dalsze występowanie 

sytuacji kryzysowej – zgodnie z otrzymanym zapotrzebowaniem z Centrum – w jednostkach organizacyjnych, o których mowa 
w § 4 ust. 1 pkt 2, dyrektor sądu, a w przypadku sądu rejonowego, w którym nie powołano dyrektora sądu, dyrektor przełożonego 
sądu okręgowego, oraz kierownicy jednostek organizacyjnych w przypadku jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 4 
ust. 1 pkt 3–6, sporządzają „Raport sytuacyjny zgłoszenia sytuacji kryzysowej”, zwany dalej „Raportem sytuacyjnym”. Wzór 
Raportu sytuacyjnego stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

               z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

                 Michał Wójcik  
                  SEKRETARZ STANU

 
   




